



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
048899	ABACATE IN NATURA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.150,000	14,500	31.175,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.150,000	14,000	30.100,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.150,000	15,000	32.250,00
	Valores médios :		14,500	31.175,00
037069	ABACAXI IN NATURA.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.400,000	7,500	18.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.400,000	7,000	16.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.400,000	7,900	18.960,00
	Valores médios :		7,467	17.920,00
037070	ABOBORA IN NATURA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.500,000	7,500	18.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.500,000	7,000	17.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.500,000	7,900	19.750,00
	Valores médios :		7,467	18.666,67
010090	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.150,000	8,000	41.200,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.150,000	7,900	40.685,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	5.150,000	8,500	43.775,00
	Valores médios :		8,133	41.886,67
010529	AÇUCAR CRISTAL			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	11.000,000	4,900	53.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	11.000,000	4,800	52.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	11.000,000	5,000	55.000,00
	Valores médios :		4,900	53.900,00
025550	AÇUCAR REFINADO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.000,000	5,500	38.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.000,000	5,200	36.400,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.000,000	5,900	41.300,00
	Valores médios :		5,533	38.733,33
025021	ADOÇANTE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	950,000	4,900	4.655,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	950,000	4,800	4.560,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	950,000	5,000	4.750,00
	Valores médios :		4,900	4.655,00
011324	ALFACE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.400,000	4,900	11.760,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.400,000	4,500	10.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.400,000	5,000	12.000,00
	Valores médios :		4,800	11.520,00
010293	ALHO.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	29,000	43.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	28,000	42.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.500,000	29,900	44.850,00
	Valores médios :		28,967	43.450,00
049481	AMIDO MILHO 500G.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.200,000	9,000	28.800,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.200,000	8,500	27.200,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.200,000	9,900	31.680,00
	Valores médios :		9,133	29.226,67
037079	ARROZ AGULHA TIPO 1			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	13.500,000	5,900	79.650,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	13.500,000	5,500	74.250,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	13.500,000	6,000	81.000,00
	Valores médios :		5,800	78.300,00
048904	ARROZ AGULHA TIPO 2			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	11.500,000	4,000	46.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	11.500,000	3,900	44.850,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	11.500,000	4,900	56.350,00
	Valores médios :		4,267	49.066,67
024621	bacon			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.450,000	31,900	46.255,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.450,000	30,000	43.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.450,000	32,000	46.400,00
	Valores médios :		31,300	45.385,00
024622	banana kg			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.000,000	12,900	64.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.000,000	12,000	60.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	5.000,000	13,000	65.000,00
	Valores médios :		12,633	63.166,67
011323	BATATA LAVADA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.400,000	8,500	28.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.400,000	7,500	25.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.400,000	8,900	30.260,00
	Valores médios :		8,300	28.220,00
059999	BATATA PALHA UN.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.700,000	14,500	24.650,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.700,000	13,500	22.950,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.700,000	14,900	25.330,00
	Valores médios :		14,300	24.310,00
010100	BETERRABA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.950,000	8,500	16.575,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.950,000	8,000	15.600,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.950,000	8,900	17.355,00
	Valores médios :		8,467	16.510,00
037088	BISCOITO CREAM CRACKER			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	9.000,000	5,900	53.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	9.000,000	5,200	46.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	9.000,000	6,000	54.000,00
	Valores médios :		5,700	51.300,00
060000	BISCOITO SALGADO AMANTEIGADO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.000,000	6,000	24.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.000,000	5,800	23.200,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	4.000,000	6,500	26.000,00
	Valores médios :		6,100	24.400,00
075078	BISCOITO MINI CRACKER			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.000,000	4,000	16.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.000,000	3,800	15.200,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	4.000,000	4,500	18.000,00
	Valores médios :		4,100	16.400,00
037090	BISCOITO MARIA 400G.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	8.500,000	6,000	51.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	8.500,000	5,800	49.300,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	8.500,000	6,500	55.250,00
	Valores médios :		6,100	51.850,00
049271	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE-EMBALAGEM PLASTICA DE 400G.			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.600,000	6,000	45.600,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.600,000	5,200	39.520,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.600,000	6,500	49.400,00
	Valores médios :		5,900	44.840,00
025025	CALDO EM CUBO CARNE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	940,000	27,000	25.380,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	940,000	26,000	24.440,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	940,000	27,900	26.226,00
	Valores médios :		26,967	25.348,67
025026	CALDO EM CUBO GALINHA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	940,000	27,000	25.380,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	940,000	26,000	24.440,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	940,000	27,900	26.226,00
	Valores médios :		26,967	25.348,67
025030	CANELA PÓ			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	700,000	4,000	2.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	700,000	3,500	2.450,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	700,000	4,500	3.150,00
	Valores médios :		4,000	2.800,00
024679	CARNE BOVINA ALCATRA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.500,000	39,900	299.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.500,000	39,000	292.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.500,000	40,000	300.000,00
	Valores médios :		39,633	297.250,00
036100	CARNE BOVINA TIPO CHARQUE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	6.500,000	43,000	279.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	6.500,000	42,000	273.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	6.500,000	43,500	282.750,00
	Valores médios :		42,833	278.416,67
024680	CARNE BOVINA PÁ COM OSSO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.500,000	27,000	202.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.500,000	26,800	201.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.500,000	27,500	206.250,00
	Valores médios :		27,100	203.250,00
024625	carne bovina pá sem osso			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.500,000	31,000	232.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.500,000	29,500	221.250,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.500,000	31,500	236.250,00
	Valores médios :		30,667	230.000,00
024678	CARNE BOVINA PAULISTA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.500,000	32,000	240.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.500,000	31,900	239.250,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.500,000	32,500	243.750,00
	Valores médios :		32,133	241.000,00
060368	CARNE BOVINA MOÍDA TIPO MÚSCULO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.500,000	29,900	224.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.500,000	28,000	210.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.500,000	30,000	225.000,00
	Valores médios :		29,300	219.750,00
025475	CARNE IN NATURA TIPO FRANGO, COXA E SOBRE COXA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	8.500,000	11,500	97.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	8.500,000	10,500	89.250,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	8.500,000	11,900	101.150,00
	Valores médios :		11,300	96.050,00
010302	CEBOLA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.200,000	7,500	24.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.200,000	6,500	20.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.200,000	7,900	25.280,00
	Valores médios :		7,300	23.360,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
048898	CHEIRO VERDE.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.700,000	2,100	5.670,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.700,000	2,000	5.400,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.700,000	2,300	6.210,00
	Valores médios :		2,133	5.760,00
075079	CENOURA.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.800,000	9,500	17.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.800,000	8,500	15.300,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.800,000	9,900	17.820,00
	Valores médios :		9,300	16.740,00
010111	CHUCHU			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	9,000	18.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	8,900	17.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.000,000	9,900	19.800,00
	Valores médios :		9,267	18.533,33
025032	COCO RALADO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.200,000	5,000	6.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.200,000	4,500	5.400,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.200,000	5,500	6.600,00
	Valores médios :		5,000	6.000,00
049762	colorau 100g			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	1,000	1.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	1,000	1.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.500,000	1,000	1.500,00
	Valores médios :		1,000	1.500,00
025473	COUVE.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	4,500	6.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	3,500	5.250,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.500,000	4,500	6.750,00
	Valores médios :		4,167	6.250,00
011317	CREME DE LEITE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.650,000	5,000	18.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.650,000	4,200	15.330,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.650,000	5,500	20.075,00
	Valores médios :		4,900	17.885,00
010114	ERVILHA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.500,000	4,200	14.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.500,000	3,800	13.300,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.500,000	4,500	15.750,00
	Valores médios :		4,167	14.583,33
037093	EXTRATO DE TOMATE 190G.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.450,000	4,300	14.835,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.450,000	3,500	12.075,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.450,000	4,500	15.525,00
	Valores médios :		4,100	14.145,00
036572	FARINHA DE MANDIOCA.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	6.500,000	8,500	55.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	6.500,000	8,000	52.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	6.500,000	8,600	55.900,00
	Valores médios :		8,367	54.383,33
025035	FARINHA DE MILHO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.200,000	7,500	24.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.200,000	6,500	20.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.200,000	7,800	24.960,00
	Valores médios :		7,267	23.253,33
075080	FARINHA DE TAPIOCA 120G.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	6.700,000	2,500	16.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	6.700,000	2,000	13.400,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	L COSTA & G RAMOS LTDA	6.700,000	2,800	18.760,00
		Valores médios :	2,433	16.303,33
060003	GOMA PARA TAPIOCA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.200,000	7,300	8.760,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.200,000	7,000	8.400,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.200,000	7,500	9.000,00
		Valores médios :	7,267	8.720,00
010117	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.700,000	7,900	60.830,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.700,000	7,500	57.750,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.700,000	7,900	60.830,00
		Valores médios :	7,767	59.803,33
075081	FEIJÃO TIPO RAJADO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.500,000	9,900	74.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.500,000	9,800	73.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.500,000	9,900	74.250,00
		Valores médios :	9,867	74.000,00
025036	FERMENTO BIOLÓGICO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	450,000	26,500	11.925,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	450,000	25,500	11.475,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	450,000	20,900	9.405,00
		Valores médios :	24,300	10.935,00
0037	FERMENTO QUÍMICO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	450,000	12,900	5.805,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	450,000	12,500	5.625,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	450,000	13,000	5.850,00
		Valores médios :	12,800	5.760,00
060004	FILE DE PEIXE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	30,000	90.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	29,800	89.400,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.000,000	31,000	93.000,00
		Valores médios :	30,267	90.800,00
037096	KETCHUP 300G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.700,000	4,000	6.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.700,000	3,500	5.950,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.700,000	4,500	7.650,00
		Valores médios :	4,000	6.800,00
060010	LARANJA IN NATURA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.700,000	7,000	25.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.700,000	6,800	25.160,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.700,000	7,500	27.750,00
		Valores médios :	7,100	26.270,00
0005	LEITE CONDENSADO 395 GR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.600,000	7,500	34.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.600,000	6,800	31.280,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	4.600,000	7,900	36.340,00
		Valores médios :	7,400	34.040,00
060011	LEITE DE COCO GARRAFA 200ML			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.200,000	5,000	21.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.200,000	4,200	17.640,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	4.200,000	8,900	37.380,00
		Valores médios :	6,033	25.340,00
075082	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	10.000,000	8,500	85.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	10.000,000	7,200	72.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	10.000,000	8,900	89.000,00
		Valores médios :	8,200	82.000,00
049540	LIMÃO IN NATURA			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.100,000	7,000	21.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.100,000	6,800	21.080,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.100,000	7,000	21.700,00
	Valores médios :		6,933	21.493,33
049541	MAÇÃ IN NATURA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	14,000	42.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	13,500	40.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.000,000	14,900	44.700,00
	Valores médios :		14,133	42.400,00
010126	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM 500G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	7.850,000	4,000	31.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	7.850,000	3,800	29.830,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	7.850,000	4,500	35.325,00
	Valores médios :		4,100	32.185,00
025044	MAIONESE 200G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.900,000	3,500	6.650,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.900,000	3,500	6.650,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.900,000	3,900	7.410,00
	Valores médios :		3,633	6.903,33
049542	MAMÃO IN NATURA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.700,000	3,000	5.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.700,000	2,800	4.760,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.700,000	3,500	5.950,00
	Valores médios :		3,100	5.270,00
025045	MANTEIGA COM SAL 500G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.600,000	22,000	57.200,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.600,000	21,500	55.900,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.600,000	22,900	59.540,00
	Valores médios :		22,133	57.546,67
010534	MARGARINA 500G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.200,000	7,900	33.180,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.200,000	7,500	31.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	4.200,000	8,000	33.600,00
	Valores médios :		7,800	32.760,00
025479	MASSA DE SOPA A BASE DE FARINHA DE TRIGO 500G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.900,000	5,000	24.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.900,000	4,500	22.050,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	4.900,000	5,500	26.950,00
	Valores médios :		5,000	24.500,00
025499	MILHO DE PIPOCA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.000,000	5,000	20.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.000,000	4,200	16.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	4.000,000	5,500	22.000,00
	Valores médios :		4,900	19.600,00
075083	MILHO BRANCO 500G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	950,000	4,900	4.655,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	950,000	6,500	6.175,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	950,000	5,000	4.750,00
	Valores médios :		5,467	5.193,33
048903	ÓLEO VEGETAL			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.700,000	6,900	39.330,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.700,000	10,500	59.850,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	5.700,000	9,000	51.300,00
	Valores médios :		8,800	50.160,00
060006	ORÉGANO 100GR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.400,000	1,500	2.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.400,000	1,500	2.100,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.400,000	1,600	2.240,00
	Valores médios :		1,533	2.146,67

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
075084	OVO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	14.000,000	0,750	10.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	14.000,000	0,700	9.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	14.000,000	0,800	11.200,00
	Valores médios :		0,750	10.500,00
060007	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	15.000,000	0,850	12.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	15.000,000	0,800	12.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	15.000,000	0,850	12.750,00
	Valores médios :		0,833	12.500,00
060008	PEITO DE FRANGO RESFRIADO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.300,000	17,000	90.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.300,000	16,900	89.570,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	5.300,000	17,900	94.870,00
	Valores médios :		17,267	91.513,33
036742	PIMENTA E COMINHO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	750,000	1,900	1.425,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	750,000	1,500	1.125,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	750,000	1,700	1.275,00
	Valores médios :		1,700	1.275,00
010139	PIMENTÃO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.350,000	13,200	17.820,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.350,000	12,500	16.875,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.350,000	13,500	18.225,00
	Valores médios :		13,067	17.640,00
037127	PIMENTINHA VERDE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.350,000	15,200	20.520,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.350,000	14,500	19.575,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.350,000	15,500	20.925,00
	Valores médios :		15,067	20.340,00
048390	PÓ DE CAFÉ 500G.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	9.500,000	16,200	153.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	9.500,000	15,900	151.050,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	9.500,000	16,500	156.750,00
	Valores médios :		16,200	153.900,00
010140	POLPA DE FRUTA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	12.000,000	11,000	132.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	12.000,000	10,500	126.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	12.000,000	11,500	138.000,00
	Valores médios :		11,000	132.000,00
060012	PRESUNTO SUINO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.300,000	29,000	37.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.300,000	28,500	37.050,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.300,000	29,900	38.870,00
	Valores médios :		29,133	37.873,33
060013	PRESUNTO DE PERU			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.300,000	30,000	39.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.300,000	29,500	38.350,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.300,000	31,000	40.300,00
	Valores médios :		30,167	39.216,67
011336	QUEIJO MUSSARELA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.900,000	30,000	57.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.900,000	29,500	56.050,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.900,000	31,000	58.900,00
	Valores médios :		30,167	57.316,67
037129	REFRIGERANTE 2 LT			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	15.750,000	10,500	165.375,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	15.750,000	9,500	149.625,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	L COSTA & G RAMOS LTDA	15.750,000	10,000	157.500,00
		Valores médios :	10,000	157.500,00
075085	REFRIGERANTE EM LATA 350ML			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.750,000	13,500	77.625,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.750,000	3,000	17.250,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	5.750,000	3,700	21.275,00
		Valores médios :	6,733	38.716,67
010141	REPOLHO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	6.400,000	7,000	44.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	6.400,000	6,900	44.160,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	6.400,000	7,500	48.000,00
		Valores médios :	7,133	45.653,33
010142	SAL 1KG			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.400,000	1,100	2.640,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.400,000	1,100	2.640,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.400,000	1,200	2.880,00
		Valores médios :	1,133	2.720,00
075086	SALSICHA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.800,000	13,000	36.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.800,000	12,500	35.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.800,000	13,500	37.800,00
		Valores médios :	13,000	36.400,00
0051	TEMPERÓ COMPLETO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.700,000	4,200	7.140,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.700,000	3,500	5.950,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.700,000	4,300	7.310,00
		Valores médios :	4,000	6.800,00
060249	TOMATE KG			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.700,000	11,000	29.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.700,000	10,500	28.350,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.700,000	11,500	31.050,00
		Valores médios :	11,000	29.700,00
025053	TRIGO C/FERMENTO 1KG			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.950,000	5,900	23.305,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.950,000	5,800	22.910,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.950,000	5,900	23.305,00
		Valores médios :	5,867	23.173,33
025052	TRIGO S/FERMENTO 1KG			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.950,000	6,000	23.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.950,000	5,600	22.120,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.950,000	5,500	21.725,00
		Valores médios :	5,700	22.515,00
7132	VINAGRE BRANCO 750ML			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.100,000	3,500	7.350,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.100,000	3,100	6.510,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.100,000	3,900	8.190,00
		Valores médios :	3,500	7.350,00
010097	AVEIA EM FLOCOS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.000,000	4,900	24.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.000,000	4,500	22.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	5.000,000	4,950	24.750,00
		Valores médios :	4,783	23.916,67
037091	CARNE BOVINA TIPO FIGADO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	26,900	80.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	26,000	78.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.000,000	30,000	90.000,00
		Valores médios :	27,633	82.900,00
048269	cereal infantil 200g			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	800,000	13,000	10.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	800,000	12,500	10.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	800,000	13,500	10.800,00
	Valores médios :		13,000	10.400,00
037092	CEREAL INFANTIL 350G.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	19,900	19.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	19,500	19.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	20,000	20.000,00
	Valores médios :		19,800	19.800,00
025034	FARINHA PARA QUIBE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	80,000	4,900	392,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	80,000	4,500	360,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	80,000	5,000	400,00
	Valores médios :		4,800	384,00
025038	FLOCOS DE CEREAIS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	16,000	48.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	15,500	46.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.000,000	16,500	49.500,00
	Valores médios :		16,000	48.000,00
036102	FUBA DE MILHO FINO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	3,000	3.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	2,800	2.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	3,500	3.500,00
	Valores médios :		3,100	3.100,00
025477	GELATINA COM POLPA DE FRUTA 75G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	1,900	380,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	1,800	360,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	200,000	1,900	380,00
	Valores médios :		1,867	373,33
037094	GOIABADA 600G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	150,000	7,200	1.080,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	150,000	6,500	975,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	150,000	7,300	1.095,00
	Valores médios :		7,000	1.050,00
025478	IOGURTE DE POLPA DE FRUTA 1L			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.200,000	11,000	13.200,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.200,000	10,500	12.600,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.200,000	11,500	13.800,00
	Valores médios :		11,000	13.200,00
025487	LEITE DE SOJA EM PÓ 400G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.250,000	16,000	52.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.250,000	15,800	51.350,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.250,000	16,500	53.625,00
	Valores médios :		16,100	52.325,00
060306	LEITE EM PÓ NAN1 PRO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.100,000	45,000	94.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.100,000	44,500	93.450,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.100,000	45,500	95.550,00
	Valores médios :		45,000	94.500,00
060328	LEITE EM PÓ SUPRA SOY - S/ LACTOSE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.050,000	39,000	79.950,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.050,000	48,500	99.425,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.050,000	49,900	102.295,00
	Valores médios :		45,800	93.890,00
049720	LEITE EM PO LATA NAN AR - FORMULA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	45,000	45.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	44,500	44.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	45,500	45.500,00
	Valores médios :		45,000	45.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
060332	LEITE EM PÓ NESTOGENO PLUS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.550,000	29,000	44.950,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.550,000	28,500	44.175,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.550,000	30,000	46.500,00
	Valores médios :		29,167	45.208,33
075098	LEITE EM PÓ LATA COM 400GR SIMILAR NESTOGENO I			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	29,000	58.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	28,500	57.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.000,000	30,000	60.000,00
	Valores médios :		29,167	58.333,33
060330	LEITE EM PÓ LATA COM 400 GR - NAN			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	45,000	67.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	44,500	66.750,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.500,000	46,000	69.000,00
	Valores médios :		45,167	67.750,00
060311	LEITE EM PÓ LATA COM 400GR - SIMILAR AO NESTOGENO 2			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	29,000	43.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	28,500	42.750,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.500,000	31,000	46.500,00
	Valores médios :		29,500	44.250,00
060312	LEITE EM PÓ LATA COM 400G - NAN SOY			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.100,000	49,900	54.890,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.100,000	49,900	54.890,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.100,000	51,000	56.100,00
	Valores médios :		50,267	55.293,33
049763	LEITE EM PO 400G SIMILAR PREGOMIN PEPTI			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	132,900	132.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	132,900	132.900,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	133,000	133.000,00
	Valores médios :		132,933	132.933,33
037114	LEITE PO LATA 400GR-NAN1			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	60,000	60.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	60,000	60.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	61,000	61.000,00
	Valores médios :		60,333	60.333,33
037115	LEITE EM PO LATA 400GR - NAN2			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	72,000	72.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	72,000	72.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	73,000	73.000,00
	Valores médios :		72,333	72.333,33
060315	LEITE NEOCATE LATA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	186,900	186.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	186,000	186.000,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	189,000	189.000,00
	Valores médios :		187,300	187.300,00
037117	MACARRÃO 500G FORMATO GOELA DE PATO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	5,500	16.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	5,500	16.500,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	3.000,000	6,000	18.000,00
	Valores médios :		5,667	17.000,00
037125	MISTURA PARA MINGAU - BASE ARROZ 400G			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.300,000	6,000	13.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.300,000	6,000	13.800,00
	L COSTA & G RAMOS LTDA	2.300,000	6,500	14.950,00
	Valores médios :		6,167	14.183,33
060247	MISTURA PARA MINGAU A BASE DE MILHO - 400G.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	5,700	5.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	5,700	5.700,00

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
		L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	5,900	5.900,00
			Valores médios :	5,767	5.766,67
060266	SUCO LÍQUIDO NATURAL GARRAFA 500ML				
		J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	6,500	6.500,00
		MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	10,000	10.000,00
		L COSTA & G RAMOS LTDA	1.000,000	6,900	6.900,00
			Valores médios :	7,800	7.800,00
025482	SUCO APRESENTAÇÃO PÓ 35G				
		J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	0,700	1.050,00
		MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	0,700	1.050,00
		L COSTA & G RAMOS LTDA	1.500,000	0,750	1.125,00
			Valores médios :	0,717	1.075,00
037081	AVEIA FLOCOS FINO 200MG.				
		J.E BRITO DE FARIAS-ME	6.500,000	4,900	31.850,00
		MARCIA C DIAS CASSEB	6.500,000	4,500	29.250,00
		L COSTA & G RAMOS LTDA	6.500,000	4,950	32.175,00
			Valores médios :	4,783	31.091,67



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 12

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
J.E BRITO DE FARIAS-ME					
049762	colorau 100g	1.500,000	1,000	1.500,00	
025044	MAIONESE 200G	1.900,000	3,500	6.650,00	
075083	MILHO BRANCO 500G	950,000	4,900	4.655,00	
048903	ÓLEO VEGETAL	5.700,000	6,900	39.330,00	
060006	ORÉGANO 100GR	1.400,000	1,500	2.100,00	
010142	SAL 1KG	2.400,000	1,100	2.640,00	
060328	LEITE EM PÓ SUPRA SOY - S/ LACTOSE	2.050,000	39,000	79.950,00	
060312	LEITE EM PÓ LATA COM 400G - NAN SOY	1.100,000	49,900	54.890,00	
049763	LEITE EM PO 400G SIMILAR PREGOMIN PEPTI	1.000,000	132,900	132.900,00	
037114	LEITE PO LATA 400GR-NAN1	1.000,000	60,000	60.000,00	
037115	LEITE EM PO LATA 400GR - NAN2	1.000,000	72,000	72.000,00	
037117	MACARRÃO 500G FORMATO GOELA DE PATO	3.000,000	5,500	16.500,00	
037125	MISTURA PARA MINGAU - BASE ARROZ 400G	2.300,000	6,000	13.800,00	
060247	MISTURA PARA MINGAU A BASE DE MILHO - 400G.	1.000,000	5,700	5.700,00	
060266	SUCO LÍQUIDO NATURAL GARRAFA 500ML	1.000,000	6,500	6.500,00	
025482	SUCO APRESENTAÇÃO PÓ 35G	1.500,000	0,700	1.050,00	
Total do(s) item(ns) :				500.165,00	
MARCIA C DIAS CASSEB					
048899	ABACATE IN NATURA	2.150,000	14,000	30.100,00	
037069	ABACAXI IN NATURA	2.400,000	7,000	16.800,00	
037070	ABOBORA IN NARURA	2.500,000	7,000	17.500,00	
010090	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	5.150,000	7,900	40.685,00	
010529	AÇUCAR CRISTAL	11.000,000	4,800	52.800,00	
025550	AÇUCAR REFINADO	7.000,000	5,200	36.400,00	
025021	ADOÇANTE	950,000	4,800	4.560,00	
011324	ALFACE	2.400,000	4,500	10.800,00	
010293	ALHO.	1.500,000	28,000	42.000,00	
049481	AMIDO MILHO 500G.	3.200,000	8,500	27.200,00	
037079	ARROZ AGULHA TIPO 1	13.500,000	5,500	74.250,00	
048904	ARROZ AGULHA TIPO 2	11.500,000	3,900	44.850,00	
024621	bacon	1.450,000	30,000	43.500,00	
024622	banana kg	5.000,000	12,000	60.000,00	
011323	BATATA LAVADA	3.400,000	7,500	25.500,00	
059999	BATATA PALHA UN.	1.700,000	13,500	22.950,00	
010100	BETERRABA	1.950,000	8,000	15.600,00	
037088	BISCOITO CREAM CRACKER	9.000,000	5,200	46.800,00	
060000	BISCOITO SALGADO AMANTEIGADO	4.000,000	5,800	23.200,00	
075078	BISCOITO MINI CRACKER	4.000,000	3,800	15.200,00	
037090	BISCOITO MARIA 400G.	8.500,000	5,800	49.300,00	
049271	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE-EMBALAGEM PLASTICA DE 400G.	7.600,000	5,200	39.520,00	
025025	CALDO EM CUBO CARNE	940,000	26,000	24.440,00	
025026	CALDO EM CUBO GALINHA	940,000	26,000	24.440,00	
025030	CANELA PÓ	700,000	3,500	2.450,00	
024679	CARNE BOVINA ALCATRA	7.500,000	39,000	292.500,00	
036100	CARNE BOVINA TIPO CHARQUE	6.500,000	42,000	273.000,00	
024680	CARNE BOVINA PÁ COM OSSO	7.500,000	26,800	201.000,00	
024625	carne bovina pá sem osso	7.500,000	29,500	221.250,00	
024678	CARNE BOVINA PAULISTA	7.500,000	31,900	239.250,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
060368	CARNE BOVINA MOÍDA TIPO MÚSCULO	7.500,000	28,000	210.000,00	
025475	CARNE IN NATURA TIPO FRANGO, COXA E SOBRE COXA	8.500,000	10,500	89.250,00	
010302	CEBOLA	3.200,000	6,500	20.800,00	
048898	CHEIRO VERDE.	2.700,000	2,000	5.400,00	
075079	CENOURA.	1.800,000	8,500	15.300,00	
010111	CHUCHU	2.000,000	8,900	17.800,00	
025032	COCO RALADO	1.200,000	4,500	5.400,00	
049762	colorau 100g	1.500,000	1,000	1.500,00	
025473	COUVE.	1.500,000	3,500	5.250,00	
011317	CREME DE LEITE	3.650,000	4,200	15.330,00	
010114	ERVILHA	3.500,000	3,800	13.300,00	
037093	EXTRATO DE TOMATE 190G.	3.450,000	3,500	12.075,00	
036572	FARINHA DE MANDIOCA.	6.500,000	8,000	52.000,00	
025035	FARINHA DE MILHO	3.200,000	6,500	20.800,00	
075080	FARINHA DE TAPIOCA 120G.	6.700,000	2,000	13.400,00	
060003	GOMA PARA TAPIOCA	1.200,000	7,000	8.400,00	
010117	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA	7.700,000	7,500	57.750,00	
075081	FEIJÃO TIPO RAJADO	7.500,000	9,800	73.500,00	
025037	FERMENTO QUIMICO	450,000	12,500	5.625,00	
060004	FILE DE PEIXE	3.000,000	29,800	89.400,00	
037096	KETCHUP 300G	1.700,000	3,500	5.950,00	
060010	LARANJA IN NATURA	3.700,000	6,800	25.160,00	
060005	LEITE CONDENSADO 395 GR	4.600,000	6,800	31.280,00	
060011	LEITE DE COCO GARRAFA 200ML	4.200,000	4,200	17.640,00	
075082	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	10.000,000	7,200	72.000,00	
049540	LIMÃO IN NATURA	3.100,000	6,800	21.080,00	
049541	MAÇÃ IN NATURA	3.000,000	13,500	40.500,00	
010126	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM 500G	7.850,000	3,800	29.830,00	
025044	MAIONESE 200G	1.900,000	3,500	6.650,00	
049542	MAMÃO IN NATURA	1.700,000	2,800	4.760,00	
025045	MANTEIGA COM SAL 500G	2.600,000	21,500	55.900,00	
010534	MARGARINA 500G	4.200,000	7,500	31.500,00	
025479	MASSA DE SOPA A BASE DE FARINHA DE TRIGO 500G	4.900,000	4,500	22.050,00	
025499	MILHO DE PIPOCA	4.000,000	4,200	16.800,00	
060006	ORÉGANO 100GR	1.400,000	1,500	2.100,00	
075084	OVO	14.000,000	0,700	9.800,00	
060007	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG	15.000,000	0,800	12.000,00	
060008	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	5.300,000	16,900	89.570,00	
036742	PIMENTA E COMINHO	750,000	1,500	1.125,00	
010139	PIMENTÃO	1.350,000	12,500	16.875,00	
037127	PIMENTINHA VERDE	1.350,000	14,500	19.575,00	
048390	PÓ DE CAFÉ 500G.	9.500,000	15,900	151.050,00	
010140	POLPA DE FRUTA	12.000,000	10,500	126.000,00	
060012	PRESUNTO SUINO	1.300,000	28,500	37.050,00	
060013	PRESUNTO DE PERU	1.300,000	29,500	38.350,00	
011336	QUEIJO MUSSARELA	1.900,000	29,500	56.050,00	
037129	REFRIGERANTE 2 LT	15.750,000	9,500	149.625,00	
075085	REFRIGERANTE EM LATA 350ML	5.750,000	3,000	17.250,00	
010141	REPOLHO	6.400,000	6,900	44.160,00	
010142	SAL 1KG	2.400,000	1,100	2.640,00	
075086	SALSICHA	2.800,000	12,500	35.000,00	
025051	TEMPERO COMPLETO	1.700,000	3,500	5.950,00	
060249	TOMATE KG	2.700,000	10,500	28.350,00	
025053	TRIGO C/FERMENTO 1KG	3.950,000	5,800	22.910,00	
037132	VINAGRE BRANCO 750ML	2.100,000	3,100	6.510,00	
010097	AVEIA EM FLOCOS	5.000,000	4,500	22.500,00	
037091	CARNE BOVINA TIPO FIGADO	3.000,000	26,000	78.000,00	
048269	cereal infantil 200g	800,000	12,500	10.000,00	
037092	CEREAL INFANTIL 350G.	1.000,000	19,500	19.500,00	
025034	FARINHA PARA QUIBE	80,000	4,500	360,00	
025038	FLOCOS DE CEREAIS	3.000,000	15,500	46.500,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
036102	FUBA DE MILHO FINO	1.000,000	2,800	2.800,00	
025477	GELATINA COM POLPA DE FRUTA 75G	200,000	1,800	360,00	
037094	GOIABADA 600G	150,000	6,500	975,00	
025478	IOGURTE DE POLPA DE FRUTA 1L	1.200,000	10,500	12.600,00	
025487	LEITE DE SOJA EM PÓ 400G	3.250,000	15,800	51.350,00	
060306	LEITE EM PÓ NAN1 PRO	2.100,000	44,500	93.450,00	
049720	LEITE EM PO LATA NAN AR - FORMULA	1.000,000	44,500	44.500,00	
060332	LEITE EM PÓ NESTOGENO PLUS	1.550,000	28,500	44.175,00	
075098	LEITE EM PÓ LATA COM 400GR SIMILAR NESTOGENO I	2.000,000	28,500	57.000,00	
060330	LEITE EM PÓ LATA COM 400 GR - NAN	1.500,000	44,500	66.750,00	
060311	LEITE EM PÓ LATA COM 400GR - SIMILAR AO NES"TOGENO 2	1.500,000	28,500	42.750,00	
060312	LEITE EM PÓ LATA COM 400G - NAN SOY	1.100,000	49,900	54.890,00	
049763	LEITE EM PO 400G SIMILAR PREGOMIN PEPTI	1.000,000	132,900	132.900,00	
037114	LEITE PO LATA 400GR-NAN1	1.000,000	60,000	60.000,00	
037115	LEITE EM PO LATA 400GR - NAN2	1.000,000	72,000	72.000,00	
060315	LEITE NEOCATE LATA	1.000,000	186,000	186.000,00	
037117	MACARRÃO 500G FORMATO GOELA DE PATO	3.000,000	5,500	16.500,00	
037125	MISTURA PARA MINGAU - BASE ARROZ 400G	2.300,000	6,000	13.800,00	
060247	MISTURA PARA MINGAU A BASE DE MILHO - 400G.	1.000,000	5,700	5.700,00	
025482	SUCO APRESENTAÇÃO PÓ 35G	1.500,000	0,700	1.050,00	
037081	AVEIA FLOCOS FINO 200MG.	6.500,000	4,500	29.250,00	
Total do(s) item(ns) :				5.168.825,00	
OSTA & G RAMOS LTDA					
049762	colorau 100g	1.500,000	1,000	1.500,00	
025036	FERMENTO BIOLÓGICO	450,000	20,900	9.405,00	
025052	TRIGO S/FERMENTO 1KG	3.950,000	5,500	21.725,00	
Total do(s) item(ns) :				32.630,00	
Total geral :				5.701.620,00	